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Campeonato veteranos de Castilla y León 2017

Medal Standings

MEDAL STANDINGS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 2100 Arcoclub Valladolid 2 1 3 2 1 3 = 2

2 2477 La Cuerda Floja 2 1 3 2 1 3 = 2

3 2209 C. D. ARCOMIROBRIGA 2 2 2 2 = 4

4 1067 Cd Arqueros Zamora 1 1 2 4 1 1 2 4 1

5 2235 C. D. VALLADOLID ARQUEROS TRAD 1 1 1 1 = 6

6 200 CTA ponferrada 1 1 2 1 1 2 = 4

7 3685 Arcolid 1 1 1 1 = 6

7 300 Arcozan 1 1 1 1 = 6

7 2009 Arco Salamanca 1 1 1 1 = 6

10 2105 Arqueros Del Camino 1 1 1 1 = 6

Total: 8 6 5 19 0 0 0 0 8 6 5 19
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Campeonato veteranos de Castilla y León 2017

Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Arco Recurvo Veterano hombre Sat 10 Jun GOLD DELGADO CRESPO Jose Luis 1067 Cd Arqueros Zamora

SILVER PORTALES CARRETERO Ramiro 1067 Cd Arqueros Zamora

BRONZE ARTIME CRESPO Manuel 1067 Cd Arqueros Zamora

Arco Compuesto  Veterano hombre Sat 10 Jun GOLD VAZQUEZ SANCHEZ Joaquin 2100 Arcoclub Valladolid

SILVER ALONSO LECUONA Arcadio 200 CTA ponferrada

BRONZE BARREDO PONCELAS Fernando 200 CTA ponferrada

Arco compuesto Veterano mujer Sat 10 Jun GOLD ALONSO LORENZO Ana 2100 Arcoclub Valladolid

SILVER BOUZAS BERMEJO Sonsoles 3685 Arcolid

BRONZE PEÑA TURIÑO Mati 1067 Cd Arqueros Zamora

Arco desnudo Veterano hombre Sat 10 Jun GOLD MARCOS MARTIN Jesus Jose 2209 C. D. ARCOMIROBRIGA

SILVER GARCIA LAVILLA Ricardo 300 Arcozan

Arco desnudo Veterano mujer Sat 10 Jun GOLD GUARDIOLA PAZ Amparo 2477 La Cuerda Floja

Arco Instintivo Veterano hombre Sat 10 Jun GOLD PRIETO REDONDO Juan Antonio 2235 C. D. VALLADOLID ARQUEROS TRAD

SILVER CELA DE HOYOS Jose Luis 2100 Arcoclub Valladolid

BRONZE LOPEZ PEREZ Miguel Angel 2105 Arqueros Del Camino

Arco Long Bow Veterano hombre Sat 10 Jun GOLD PRIETO PRIETO Jose Francisco 2209 C. D. ARCOMIROBRIGA

SILVER CORONA VELASCO Joaquin 2009 Arco Salamanca

BRONZE VILLARÍAS ZAMORA Santiago 2477 La Cuerda Floja

Aeco Long Bow Veterano mujer Sat 10 Jun GOLD HERNÁNDEZ AVILA Rosa 2477 La Cuerda Floja
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Arco Recurvo Veterano hombre

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 DELGADO CRESPO Jose Luis 1067 Cd Arqueros Zamora 588 /  2 6 6 T.10
2 PORTALES CARRETERO Ramiro 1067 Cd Arqueros Zamora 613 /  1 6 5 T.9
3 ARTIME CRESPO Manuel 1067 Cd Arqueros Zamora 550 /  4 0 6
4 QUINTANO YUBERO Jose Manuel 1067 Cd Arqueros Zamora 556 /  3 5 0
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Campeonato veteranos de Castilla y León 2017

Arco Compuesto  Veterano hombre

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 VAZQUEZ SANCHEZ Joaquin 2100 Arcoclub Valladolid 660 /  3 137 141 141
2 ALONSO LECUONA Arcadio 200 CTA ponferrada 655 /  4 135 141 137
3 BARREDO PONCELAS Fernando 200 CTA ponferrada 661 /  2 137 126 149
4 ESPINOSA ESPIGA Gregorio 4000 Deportivo la Roca multiaventur 661 /  1 -Bye- 133 148
5 ALONSO DEL OLMO Juan Antonio 551 Arco Cochinillo 621 /  5 133
6 VILLADANGOS GARCIA Jesus 2103 C.D. ARCO PONFERRADA 610 /  6 128
7 GARCÍA  GONZÁLEZ Julian 2009 Arco Salamanca 595 /  7 122
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Campeonato veteranos de Castilla y León 2017

Arco compuesto Veterano mujer

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 ALONSO LORENZO Ana 2100 Arcoclub Valladolid 660 /  1 136 136
2 BOUZAS BERMEJO Sonsoles 3685 Arcolid 617 /  3 129 122
3 PEÑA TURIÑO Mati 1067 Cd Arqueros Zamora 624 /  2 128 121 T.10
4 PEDREGOSA ALONSO Juani 2461 La Flecha de Salamanca 529 /  4 120 121 T.9
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Arco desnudo Veterano hombre

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 MARCOS MARTIN Jesus Jose 2209 C. D. ARCOMIROBRIGA 317 /  1 -Bye- 1
2 GARCIA LAVILLA Ricardo 300 Arcozan 309 /  2 -Bye- 0
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Campeonato veteranos de Castilla y León 2017

Arco desnudo Veterano mujer

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 GUARDIOLA PAZ Amparo 2477 La Cuerda Floja 268 /  1 -Bye- 1
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Campeonato veteranos de Castilla y León 2017

Arco Instintivo Veterano hombre

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 PRIETO REDONDO Juan Antonio 2235 C. D. VALLADOLID ARQUEROS TRAD 279 /  1 6 6
2 CELA DE HOYOS Jose Luis 2100 Arcoclub Valladolid 276 /  2 6 4
3 LOPEZ PEREZ Miguel Angel 2105 Arqueros Del Camino 273 /  3 4 6
4 CALVO SANDIN Millan 1068 Arqueros de Benavente 253 /  4 2 4
5 HERMOSO VIU Victor Luis 2209 C. D. ARCOMIROBRIGA 222 /  5
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Campeonato veteranos de Castilla y León 2017

Arco Long Bow Veterano hombre

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 PRIETO PRIETO Jose Francisco 2209 C. D. ARCOMIROBRIGA 217 /  2 7 6
2 CORONA VELASCO Joaquin 2009 Arco Salamanca 200 /  4 6 0
3 VILLARÍAS ZAMORA Santiago 2477 La Cuerda Floja 208 /  3 3 6
4 AMOR GUERRA Luis Angel 996 Alto Real 224 /  1 0 0
5 HERNANDEZ GONZALEZ Santiago 2453 C.D. ARQUEROS DE VILLAMAYOR 184 /  5
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Aeco Long Bow Veterano mujer

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 HERNÁNDEZ AVILA Rosa 2477 La Cuerda Floja 154 /  1 -Bye- 1
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Campeonato veteranos de Castilla y León 2017

Arco Recurvo Veterano hombre

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 613 1 PORTALES CARRETERO Ramiro 1067 6

4/ 550 4 ARTIME CRESPO Manuel 1067 0

3/ 556 3 QUINTANO YUBERO Jose Manuel 1067 5 T.8

2/ 588 2 DELGADO CRESPO Jose Luis 1067 6 T.9

PORTALES CARRETERO R (1067)

5 T.9

DELGADO CRESPO JL (1067)

6 T.10

ARTIME CRESPO M (1067)

6

QUINTANO YUBERO JM (1067)

0

GOLD

DELGADO CRESPO JL (1067)

SILVER

PORTALES CARRETERO R (1067)

BRONZE

ARTIME CRESPO M (1067)
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Campeonato veteranos de Castilla y León 2017

Arco Compuesto  Veterano hombre

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 661 1 ESPINOSA ESPIGA Gregorio 4000

-Bye-

5/ 621 5 ALONSO DEL OLMO Juan Antonio 551 133

4/ 655 4 ALONSO LECUONA Arcadio 200 135

3/ 660 3 VAZQUEZ SANCHEZ Joaquin 2100 137

6/ 610 6 VILLADANGOS GARCIA Jesus 2103 128

7/ 595 7 GARCÍA  GONZÁLEZ Julian 2009 122

2/ 661 2 BARREDO PONCELAS Fernando 200 137

ESPINOSA ESPIGA G (4000)

133

ALONSO LECUONA A (200)

141

VAZQUEZ SANCHEZ J (2100)

141

BARREDO PONCELAS F (200)

126

ALONSO LECUONA A (200)

137

VAZQUEZ SANCHEZ J (2100)

141

ESPINOSA ESPIGA G (4000)

148

BARREDO PONCELAS F (200)

149

GOLD

VAZQUEZ SANCHEZ J (2100)

SILVER

ALONSO LECUONA A (200)

BRONZE

BARREDO PONCELAS F (200)
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Campeonato veteranos de Castilla y León 2017

Arco compuesto Veterano mujer

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 660 1 ALONSO LORENZO Ana 2100 136

4/ 529 4 PEDREGOSA ALONSO Juani 2461 120

3/ 617 3 BOUZAS BERMEJO Sonsoles 3685 129

2/ 624 2 PEÑA TURIÑO Mati 1067 128

ALONSO LORENZO A (2100)

136

BOUZAS BERMEJO S (3685)

122

PEDREGOSA ALONSO J (2461)

121 T.9

PEÑA TURIÑO M (1067)

121 T.10

GOLD

ALONSO LORENZO A (2100)

SILVER

BOUZAS BERMEJO S (3685)

BRONZE

PEÑA TURIÑO M (1067)
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Campeonato veteranos de Castilla y León 2017

Arco desnudo Veterano hombre

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 317 1 MARCOS MARTIN Jesus Jose 2209

-Bye-

-Bye-

2/ 309 2 GARCIA LAVILLA Ricardo 300

MARCOS MARTIN JJ (2209)

1

GARCIA LAVILLA R (300)

0

GOLD

MARCOS MARTIN JJ (2209)

SILVER

GARCIA LAVILLA R (300)

BRONZE
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Campeonato veteranos de Castilla y León 2017

Arco desnudo Veterano mujer

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 268 1 GUARDIOLA PAZ Amparo 2477

-Bye-

GUARDIOLA PAZ A (2477)

1

0

GOLD

GUARDIOLA PAZ A (2477)

SILVER

BRONZE

AR_C75B Page 15/27Report Created: 10 Jun 2017 17:13 @ UTC+02:00



Pistas deportivas estadio
Helmantico Salamanca

10 Jun 2017

Campeonato veteranos de Castilla y León 2017

Arco Instintivo Veterano hombre

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 279 1 PRIETO REDONDO Juan Antonio 2235 6

4/ 253 4 CALVO SANDIN Millan 1068 2

3/ 273 3 LOPEZ PEREZ Miguel Angel 2105 4

2/ 276 2 CELA DE HOYOS Jose Luis 2100 6

PRIETO REDONDO JA (2235)

6

CELA DE HOYOS JL (2100)

4

CALVO SANDIN M (1068)

4

LOPEZ PEREZ MA (2105)

6

GOLD

PRIETO REDONDO JA (2235)

SILVER

CELA DE HOYOS JL (2100)

BRONZE

LOPEZ PEREZ MA (2105)
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Campeonato veteranos de Castilla y León 2017

Arco Long Bow Veterano hombre

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 224 1 AMOR GUERRA Luis Angel 996 0

4/ 200 4 CORONA VELASCO Joaquin 2009 6

3/ 208 3 VILLARÍAS ZAMORA Santiago 2477 3

2/ 217 2 PRIETO PRIETO Jose Francisco 2209 7

CORONA VELASCO J (2009)

0

PRIETO PRIETO JF (2209)

6

AMOR GUERRA LA (996)

0

VILLARÍAS ZAMORA S (2477)

6

GOLD

PRIETO PRIETO JF (2209)

SILVER

CORONA VELASCO J (2009)

BRONZE

VILLARÍAS ZAMORA S (2477)
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Campeonato veteranos de Castilla y León 2017

Aeco Long Bow Veterano mujer

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 154 1 HERNÁNDEZ AVILA Rosa 2477

-Bye-

HERNÁNDEZ AVILA R (2477)

1

0

GOLD

HERNÁNDEZ AVILA R (2477)

SILVER

BRONZE
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Arco Recurvo Veterano hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 60m-1 60m-2 10+X's X's Score 

1 014B PORTALES CARRETERO Ramiro 1067 305 / 1 308 / 1 13 3 613
2 015B DELGADO CRESPO Jose Luis 1067 292 / 2 296 / 2 13 4 588
3 015A QUINTANO YUBERO Jose Manuel 1067 275 / 4 281 / 3 7 2 556
4 014A ARTIME CRESPO Manuel 1067 275 / 3 275 / 4 5 1 550
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Arco Compuesto  Veterano hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score 

1 012A ESPINOSA ESPIGA Gregorio 4000 330 / 3 331 / 1 32 13 661
2 010B BARREDO PONCELAS Fernando 200 334 / 1 327 / 3 31 7 661
3 012B VAZQUEZ SANCHEZ Joaquin 2100 332 / 2 328 / 2 26 10 660
4 011A ALONSO LECUONA Arcadio 200 329 / 4 326 / 4 30 12 655
5 010A ALONSO DEL OLMO Juan Antonio 551 314 / 6 307 / 5 10 3 621
6 013A VILLADANGOS GARCIA Jesus 2103 310 / 7 300 / 6 15 4 610
7 011B GARCÍA  GONZÁLEZ Julian 2009 314 / 5 281 / 7 13 4 595
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Arco compuesto Veterano mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score 

1 008A ALONSO LORENZO Ana 2100 335 / 1 325 / 1 27 6 660
2 009B PEÑA TURIÑO Mati 1067 316 / 2 308 / 2 15 3 624
3 009A BOUZAS BERMEJO Sonsoles 3685 313 / 3 304 / 3 18 6 617
4 008B PEDREGOSA ALONSO Juani 2461 282 / 4 247 / 4 5 1 529

AR_C73A Page 21/27Report Created: 10 Jun 2017 15:06 @ UTC+02:00



Pistas deportivas estadio
Helmantico Salamanca

10 Jun 2017

Campeonato veteranos de Castilla y León 2017

Arco desnudo Veterano hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 30m-1 18m-2 10+X's X's Score 

1 001B MARCOS MARTIN Jesus Jose 2209 162 / 1 155 / 1 18 9 317
2 001A GARCIA LAVILLA Ricardo 300 158 / 2 151 / 2 21 11 309
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Arco desnudo Veterano mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 30m-1 18m-2 10+X's X's Score 

1 002A GUARDIOLA PAZ Amparo 2477 137 / 1 131 / 1 11 6 268
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Arco Instintivo Veterano hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 30m-1 18m-2 10+X's X's Score 

1 005B PRIETO REDONDO Juan Antonio 2235 144 / 2 135 / 2 11 8 279
2 006B CELA DE HOYOS Jose Luis 2100 134 / 3 142 / 1 13 5 276
3 006A LOPEZ PEREZ Miguel Angel 2105 150 / 1 123 / 4 11 6 273
4 007B CALVO SANDIN Millan 1068 128 / 4 125 / 3 10 2 253

5 007A HERMOSO VIU Victor Luis 2209 117 / 5 105 / 5 9 2 222
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Campeonato veteranos de Castilla y León 2017

Arco Long Bow Veterano hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 30m-1 18m-2 10+X's X's Score 

1 004A AMOR GUERRA Luis Angel 996 127 / 1 97 / 4 9 4 224
2 003A PRIETO PRIETO Jose Francisco 2209 117 / 3 100 / 2 10 2 217
3 004B VILLARÍAS ZAMORA Santiago 2477 122 / 2 86 / 5 7 3 208
4 003B CORONA VELASCO Joaquin 2009 101 / 4 99 / 3 7 1 200

5 005A HERNANDEZ GONZALEZ Santiago 2453 83 / 5 101 / 1 11 2 184
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Aeco Long Bow Veterano mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 30m-1 18m-2 10+X's X's Score 

1 002B HERNÁNDEZ AVILA Rosa 2477 72 / 1 82 / 1 2 1 154
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